

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人ERA

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	70,000		
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金	300,000		
<b>【事業収益】</b>			
自主事業収益	25,695,338		
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	19		
雑 収 益	8,511	8,530	
経常収益 計			26,073,868
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	17,025,224		
福利厚生費(事業)	224,784		
人件費計	17,250,008		
(その他経費)			
業務委託費	533,935		
印刷製本費(事業)	520		
会 議 費(事業)	69,896		
旅費交通費(事業)	148,500		
車 両 費(事業)	642,458		
通信運搬費(事業)	252,697		
消耗品 費(事業)	1,021,573		
水道光熱費(事業)	223,554		
支払手数料(事業)	8,690		
雑 費(事業)	267,285		
その他経費計	3,169,108		
事業費 計		20,419,116	
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0		
(その他経費)			
通信運搬費	13,056		
消耗品 費	27,580		
賃 借 料	3,000,000		
保 険 料	2,726,097		
諸 会 費	354,865		
リース 料	408,240		
租税 公課	234,700		
支払手数料	1,430		
雑 費	80,911		
その他経費計	6,846,879		
管理費 計		6,846,879	
経常費用 計			27,265,995
当期経常増減額			△ 1,192,127
<b>【経常外収益】</b>			
経常外収益 計			0
<b>【経常外費用】</b>			
経常外費用 計			0
税引前当期正味財産増減額			△ 1,192,127
当期正味財産増減額			△ 1,192,127
前期繰越正味財産額			2,922,238
次期繰越正味財産額			1,730,111